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„Realizujemy się najpiękniej jeśli potrafimy żyć
dla innych”...

1 czerwca 2018 r. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Tylmanowej obchodziła
Święto  Patrona  Szkoły  połączone  z  Dniem Dziecka.  Na  uroczystość  przybyli  zaproszeni
goście: Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna, przedstawiciele Rady i Urzędu
Gminy,  dyrektorzy  zaprzyjaźnionych  szkół,  poczty  sztandarowe wraz  z  opiekunami  oraz
rodzice.

Uroczystość  rozpoczęła  się  od  mszy  św.  w  kościele  parafialnym,  którą  odprawił  ksiądz
proboszcz Marek Mroczek. Po mszy uczestnicy wzięli udział w części oficjalnej obchodów, na
początku której odśpiewane zostały hymny: państwowy i szkoły, Następnie pani dyrektor
Grażyna Noworolnik powitała uczniów oraz przybyłych gości.

W swoim wystąpieniu pani dyrektor odwołała się do słów Patrona: „Choć nie osobiście, ale
przychodzę do Was jako opiekuńczy duch, żeby być przy Was, nie będąc przy Was. Ducha nie
widać, ale on jest. Nie widzicie mnie, ale ja jestem po cichu z Wami na lekcjach i śmieję się
ze wszystkimi na pauzie. Cieszę się każdą szóstką i boli mnie każda Wasza jedynka. Stale za
Wami tęsknię. Być patronem młodych, to stale się odmładzać” – i zaznaczyła, że mimo, iż Jan
od biedronek odszedł na zawsze, stale jest blisko w swojej twórczości. Wyraziła przy tym
wielką radość i  dumę z faktu, że patronem szkoły jest tak wspaniała postać jak ks. Jan
Twardowski.

Głos zabrał również Pan Wójt Stanisław Jurkowski: pogratulował uczniom trafnego wyboru
patrona, który potrafił pięknie i wzruszająco wskazywać człowiekowi drogę do Boga, nawet
kiedy wydaje się nam, że już zagubiliśmy się w życiu "Kiedy Bóg drzwi zamyka  - to otwiera
okno".

Pan  Wójt  docenił  dobre  funkcjonowanie  szkoły,  zaangażowanie  i  wspaniałą  współpracę
dyrekcji, nauczycieli rodziców i uczniów - w tak niewielkiej szkole każdego można zauważyć,
następnie  wręczył  uroczyście  Pani  Dyrektor  Grażynie  Noworolnik  powierzenie  funkcji
dyrektora szkoły na kolejną kadencję.

Część  artystyczna  przygotowana  przez  uczniów klas  IV-VI  odwoływała  się  do  postaw i
wartości, jakimi dzielił się z nami Jan Twardowski - ten wielki, skromny kapłan. Uczniowie
 klas młodszych brawurowo przedstawili  repertuar,  w którym  znalazły się współczesne
utwory i układy taneczne. Po zakończonej akademii, uczestnicy udali się na przygotowany
przez rodziców poczęstunek. Na koniec wszyscy uczniowie szkoły wzięli udział w grach i
zabawach z okazji Dnia Dziecka.

Przy  tej  szczególnej  okazji  dziękujemy  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do  powstania,



rozwoju i tak wspaniałego funkcjonowania Szkoły im. ks. J. Twardowskiego w Tylmanowej –
Zawodzie.


